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Uroczystość pożegnania Placówki SG w Lubaniu oraz
wręczenia odznaki pamiątkowej

31.01.2012

W sali tradycji Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu
odbyła się dzisiaj, tj. 31 stycznia 2012 r. uroczystość wręczenia odznaki
pamiątkowej Ośrodka. Uchwałą kapituły odznaki pamiątkowej
Komendant Ośrodka nadał odznakę ppłk. SG Wojciechowi Czupajło –
Komendantowi Placówki SG w Lubaniu, kpt. Andrzejowi Koszeli –
Dyrektorowi Zakładu Karnego w Zarębie, płk. SG Andrzejowi
Kamińskiemu – Zastępcy Komendanta OSS SG odpowiedzialnemu za
sprawy logistyczne, mjr. SG Dariuszowi Kulczyckiemu – Naczelnikowi
Wydziału Techniki i Zaopatrzenia oraz mjr. SG Władysławowi Widuch –
Kierownikowi Zakładu Kynologii. Odznaka pamiątkowa Ośrodka jest
wyróżnieniem wręczanym osobom, które w szczególny sposób zasłużyły
się na rzecz działań naszej szkoły.
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stycznia 2012 r. uroczystość wręczenia odznaki pamiątkowej Ośrodka. Uchwałą kapituły
odznaki pamiątkowej Komendant Ośrodka nadał odznakę ppłk. SG Wojciechowi Czupajło –
Komendantowi Placówki SG w Lubaniu, kpt. Andrzejowi Koszeli – Dyrektorowi Zakładu
Karnego w Zarębie, płk. SG Andrzejowi Kamińskiemu – Zastępcy Komendanta OSS SG
odpowiedzialnemu za sprawy logistyczne, mjr. SG Dariuszowi Kulczyckiemu –
Naczelnikowi Wydziału Techniki i Zaopatrzenia oraz mjr. SG Władysławowi Widuch –
Kierownikowi Zakładu Kynologii. Odznaka pamiątkowa Ośrodka jest wyróżnieniem
wręczanym osobom, które w szczególny sposób zasłużyły się na rzecz działań naszej
szkoły. Spotkanie było także okazją do pożegnania kończącej dziś działalność Placówki SG
w Lubaniu. Od 1 lutego br. funkcjonariusze znoszonej placówki rozpoczną działalność
służbową w nowo powstającej Placówce SG w Legnicy. Pamiątką po wspólnej służbie była
historyczna już tablica z nazwą jednostki, którą na ręce odchodzącego komendanta
Placówki SG w Lubaniu przekazał Komendant Ośrodka – płk SG Artur Wąsowski.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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